Onucanue Toapa @purropuuna ROAL SZ-11L

Onucanue

OpuTtiopaunia ROAL SZ-11L npenHa3zHaueHa JUisi IPUTOTOBICHUS pa3IMYHbIX IPOAYKTOB ITyTEM MX

06>1<ap1<1/1 0 xpycmmeﬁ KOpPOYKHU B OOJIBIIIOM KOJIMYECTBE Macja Ha OpCANpUATUAX O6IJ.I€CTBCHHOI‘ (¢}

MMUTAaHUA U TOPTOBJIN. W3aenne BBIIOIHEHO U3 HepmaBeromeﬁ cTalin.

B koMIIIeKT OCTaBKU BXOASAT IMMPOBOJIOYHAA KOpP3WHA U KPbIIIKA.

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
IlogxmroueHue
KonnuecTBo BaHH
OOBbeM 0JIHOM BaHHBI
TemnepaTypHbIi pesxuM
MontHocTh

[MIupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpous3BOJCTBa

HACTOJIbHAS
220 B

1

117

ot 60 1o 190 °C
3.5kBt

325 mm

450 MM

350 mm

9.5 kr

Kuran

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIipaBOYHBIN XapakTep M HE SBISIETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



